

§ 90**Ilmoitusasiat 2.11.2021****Kirjasto- ja kulttuuripalvelut**

Raseko luovutti entiselle kauppaopistolle kerätyt ns. kauppamuseon esinekoekielmat Raision museo Harkolle, kun se poistui kauppaopiston tiloista vuonna 2009. Museo otti kokoelman vastaan sillä edellytyksellä, että esineet, joista suurimmassa osassa ei ollut alkuperätietoja, voidaan lahjoittaa eteenpäin museoihin, joiden kokoelmiin esineistö paremmin soveltuu. Kuluvan kesän ja syksyn aikana kokoelmaa on luovutettu eteenpäin Turun maakuntamuseolle, Mynämäen museoon ja yksityiselle Vilkinmäen kahvimuseolle.

Raision museo Harkossa näyttely Vaiennettujen naisten huuto ajalla 30.10.–24.11.2021. Avajaiset la 30.10. klo 12 kaupungintalolla.

Raision museo Harkko osallistuu Turun museokeskuksen – Varsinais-Suomen alueellisen vastuumuseon yhteishankkeeseen, jonka tavoitteena on kehittää museoiden toimintamalleja ekologisempaan suuntaan sekä jakaa hyviä käytäntöjä muille museoille ja vastaaville organisaatioille. Turun museokeskus vastaa hankkeen omarahoitusosuudesta.

Liikuntapalvelut

Syyslomaviikolla toteutettiin useita perheille ja koululaisille suunnattuja tapahtumia: Ice Skating Day jäähallilla, syyslomaleiripäivä Kerttulan liikuntahallissa, Wibit-rata Uintikeskus Ulpukassa sekä Raision mestaruuskisat frisbeegolfissa ala- ja yläkoululaisille Haunisissa. Vapaa-aikatoimialan syyslomatarjoitusta mainostettiin yhteismarkkinoinnilla.

Nuorisopalvelut

Nuortenkeskus Nopan 6-vuotista toimintaa juhlittiin pe 15.10. Ohjelmassa oli nuorten musiikkiesityksiä, tankofutista, kirjavinkkausta ym. toiminnallista tekemistä sekä pientä purtavaa ja kakkukahvit.

Seurakunnan Valo-talon tiloissa on aloitettu perjantai-iltapäivisin nuorisotyöntekijöiden ohjaamana avoimien ovien toimintaa 3.–6.-luokkalaisille. Seurakunta järjestää tilassa muina päivinä alueen lapsille toimintaa.

Syksyllä on lähtenyt käyntiin uusi pienryhmä yläkoululaisille tytöille. Ohjaajina toimivat nuorisotyöntekijä ja psykiatrinen sairaanhoitaja.

Lasten parlamentti kokoontuu to 11.11. klo 12 valtuustosalissa. Lasten parlamentti koostuu jokaisen alakoulun edustajista ja paikalle on kutsuttu eri toimialojen vastaavia henkilöitä kuulemaan ja vastaamaan lasten toiveisiin ja ajatuksiin.

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Vapaa-aikalautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen.

Päätös

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

